: :%@/e/ @?écﬂ//ao 8 0 5
%aﬂka& oo gﬁmm ﬂ/z}vag

apLaTa 30 DIC 200

VISTO el expediente N° 21100 — 133.795/11, mediante el cual la

Que Romina MAZZENZIO revista en un cargo de planta permanente,

grupamiento personal administrativo, categoria 5, cédigo 3-0000-XIll-4, “administrativo
~inicial”, con régimen de treinta (30) horas semanales de labor y prestacion de servicios en la
Superintendencia de Policia Cientifica del Ministerio de Justicia y Seguridad;

Que a fojas 12 el Jefe de Seccion Odontologia Legal de la
Superintendencia de Policia Cientifica informa que la citada agente realiza tareas
inherentes al servicio como reconocimientos odontolégicos y pericias odontoldgicas legales;
Que han tomado intervencién la Direccién Provincial de Personal, la

~.Direccion Provincial de Presupuesto y Contaduria General de la Provincia;

\ % Que a fojas 21 y fojas 30 el Departamento Presupuesto informa la
¥ écuacmn presupuestaria y la transferencia del cargo;

] Que para dar curso al tramite en cuestion se recurre a la excepcion del
-"bécreto N° 2658/00 y sus modificatorios y ampliatorios;

© ‘7r Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas

.

por el articulo 144 — proemio — de la Constituciéon de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,




800
e%__a/” Cgléca/zéo

g%oa,”'ic/& e %&/Iﬂj %54
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

ART\|CULO 1°. Incorporar dentro del Presupuesto General Ejercicio 2011 — Ley N° 14199 -
fi _ : Secter Publico Provincial no Financiero — Administracién Provincial — Administracion Central
A —Jugsdmaén 16 — Entidad 02 — Categoria de Programa ACO 0003 - Finalidad 2 — Funcién
| 01 {jz;'Fuente de Financiamiento 1.1, la partida presupuesfaria: Partida Principal 1 — Partida

Sgg!}brincipal 1 — Régimen estatutario 01 — Agrupamiento Ocupacional 05.

ARTICULO 2° Efectuar dentro del Presupuesto General Ejercicio 2011 — Ley N° 14199 -
Sector Publico Provincial no Financiero — Administracién Provincial — Administraciéon Central
- Jurisdiccién 16 — Entidad 02, la transferencia de un (1) cargo, de conformidad a lo
consignado en Planilla Anexa Unica que forma parte integrante del presente decreto.

ARTICULO 3°. Reubicar en la Jurisdiccion 1.1.1.16, MINISTERIO DE JUSTICIA Y
SEGURIDAD, Superintendencia General de Policia, Superintendencia de Policia Cientifica,
por los motivos expuestos en los considerandos del presente, a partir de la fecha de

iy .\ notificacién del acto administrativo, en un (1) cargo del agrupamiento personal profesional,

......

. ARTICULO 4°. El gasto que demande el cumplimiento del presente, sera atendido con cargo
o :15‘;: al Presupuesto General Ejercicio 2011, Ley N° 14199, conforme a la siguiente nomenclatura
presupuestana Jurisdicciéon 111.16 — Entidad 02 - Categoria de Programa ACO 003 -




! %Je/ é/a'eaz//ao
PBoniicie e Dheasss Honss

Finalidad 2 - Funcién 01 - Fuente de Financiamiento 1.1 - Partida Principal 1 - Partida
: Subprincipal 1 - Régimen Estatutario 01 - Agrupamiento Ocupacional 05.

\\
\.

ARTiCULO 5°.- Exceptuar la reubicacién precedente de los alcances del Decreto N°
2658/()0 y sus modificatorios y ampliatorios.

' ARTICULO 6°.- El presente decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en los
: Departamentos de Justicia y Seguridad y de Economia.

ARTICULO 7°. Registrar, comunicar, publicar, pasar a la Direccion Provincial de

Presupuesto y a Contaduria General de la Provincia. Cumplido, archivar.

ANIEL OSVALBO SCIOLI
Gobemador de la
Provincia de Buenos Aires




DEBITO

i‘a.%n mw% op ?Ib?.ﬂ'ﬂa%ﬁ
275

Juris. Entidad Cat. Finalidad | Funcién | Fuente | Partida | Partida Reg. | Agrup. | Cargos Importe
Programa Financ | Ppal. | Subppal. | Estat. | Ocup Débito
11116 2 ACO 002 2 1 1.1 1 1 1 3 1 $20.748,45
TOTAL DEBITO 1 $20.748,45
CREDITO

Juris. Entidad Cat. Finalidad | Funcién | Fuente | Partida | Partida | Reg. | Agrup. | Cargos Importe
Programa Financ. | Ppal. | Subppal. | Estat. | Ocup. Crédito
11116 2 ACO 003 2 1 1.1 1 1 1 5 1 $20.748,45
TOTAL CREDITO 1 |$20.748,45
>

2

R

()

e

Z

Q

(@)

%%

097772

G08



